

预中标公示

标段编号：	E3702002313017094001001		
招标方式：	公开		
项目名称：	株洲路管线综合改造工程（工程总承包）1标段		
建设规模：	3920米		
建设单位：	青岛市崂山区城市管理局		
联系人：	王雁	联系电话：	0532-88997761
招标单位：	青岛市崂山区城市管理局		
联系人：	王雁	联系电话：	0532-88997761
招标代理单位：	青岛青招招标有限公司		
联系人：	张斌	联系电话：	0532-88913680
工程地址：	株洲路片区，本次道路改造范围西起海尔路，东至新博路		
工期：	120	开标时间：	2023-12-18 09:30
开标地点：	青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务大厅6楼		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	设计招标范围：施工图设计及后续相关设计服务等；施工招标范围：施工图范围内的施工及缺陷责任期保修。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	国诚集团有限公司,广州汇通电力科技有限公司,潍坊市市政工程设计研究院有限公司	王志锋	通过
2	青岛第一市政工程有限公司,青岛元亨万利电力有限公司,山东泓润电力设计有限公司,郑州市市政工程勘测设计研究院	刘辛波	通过
3	青岛西海岸城市建设集团有限公司,郑州科锐同源电力设计有限公司,武汉市市政工程设计研究院有限责任公司,青岛晟鹏达新能源发展有限公司	王立法	通过
4	青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司	王鹏	通过
5	青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋梁电气工程有限公司	薛太石	通过
6	青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电工咨询有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司	高红见	通过
7	青岛亿联建设集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司,青岛汉河电气有限公司,山东思卓工程设计有限公司	王术光	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

			技	技	技	技			商	资	
--	--	--	---	---	---	---	--	--	---	---	--

单位名称	技术 标 评 委1	术 标 评 委2	术 标 评 委3	术 标 评 委4	术 标 评 委5	技术 标 平 均 分	务 标 得 分	信 标 得 分	总得 分
青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电工咨询有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司	40.66	38.3	39.2	40.2	40.2	39.87	24.8	30	94.67
青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋良电气工程有限公司	34.86	28.5	36.9	29.4	35.3	33.19	24.6	27	84.79
青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司	34.91	28	36.8	28.7	35.2	32.94	24.7	27	84.64
青岛西海岸城市建设集团有限公司,郑州科锐同源电力设计有限公司,武汉市市政工程设计研究院有限责任公司,青岛晟鹏达新能源发展有限公司	36.49	28	37	29.1	35.1	33.56	22.6	26.2	82.36
青岛亿联建设集团股份有限公司,济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司,青岛汉河电气工程有限公司,山东思卓工程设计有限公司	37.58	27.5	36.8	29.2	34.8	33.6	24.7	23	81.3
青岛第一市政工程有限公司,青岛元亨万利电力有限公司,山东泓润电力设计有限公司,郑州市市政工程勘测设计研究院	34.52	29	36.5	28.6	35.3	32.94	24.6	22	79.54
国诚集团有限公司,广州汇通电力科技有限公司,潍坊市市政工程设计研究院有限公司	33.41	27.5	36.7	28.3	34.5	32.07	24.7	22	78.77

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目 负责 人	投标总报价 (元)	质量	工期/ 天
1	青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电工咨询有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,建筑业-施工总承包-电力工程二级,其他-其他,工程设计-电力行业-变电工程乙级,工程设计-电力行业-送电工程乙级,工程设计-市政行业-排水工程甲级,工程设计-市政行业-道路工程甲级,工程设计-市政行业-市政行业乙级	高红见	100248696.35	-	120
2	青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋良电气工程有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-市政行业-排水工程甲级,工程设计-市政行业-道路工程甲级,工程设计-市政行业-市政行业乙级,工程设计-电力行业-变电工程丙级,工程设计-电力行业-送电工程丙级,建筑业-专业承包-输变电工程三级,其他-其他	薛太石	98205334.83	-	120
3	青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-市政行业-市政行业甲级,建筑业-施工总承包-电力工程二级,工程设计-电力行业-送电工程乙级,工程设计-电力行业-变电工程乙级,其他-其他	王鹏	98824619.50	-	120

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电工咨询有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司							
1	新机场高速连接线(双埠-夏庄段)工程(天康路以东段)	青岛市住房和城乡建设局		616583343.00	范永武	2021-11-27	
2	高新区经三路(安和路至丰和路)道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部		106268288.00	高红见	2023-05-12	
3	高新区经二路(前海路至丰和路)道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部		566582728.00	范永武	2022-12-01	
4	田海路(规划西6号线至南一路)打通工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部		200366726.00	刘辛波	2022-06-30	
5	高新区西片区道路及污水系统完善工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部		152532657.00	于小明	2022-05-15	
6	儿童公园(一期)施工	三明市城市建设投资集团有限公司		81835636.00	韩德克	2021-12-24	
7	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂	崂山湾国际生态健康城开发建设办公室		149059577.00	巩光磊	2022-02-01	
8	新区北部和黄河路钢木材市场片区道路贯通工程(新区北部片区)施工	东营市东营区住房和城乡建设局		120356988.00	姜正璟	2019-06-20	
9	唐河路-安顺路打通工程(设计)	青岛市住房和城乡建设局		5073550000.00	任强	2021-12-03	
10	滨河大道提升改造工程(一期)设计	临沂市市政工程建设处		2260000000.00	李蕾	2021-04-01	
11	滨河大道提升改造工程(二期)设计项目	临沂市市政工程建设管理服务中心		3700000000.00	李蕾	2021-11-10	
12	劲松五路(滁州路-黑龙江路)打通工程(设计)	青岛市住房和城乡建设局		259670000.00	徐海	2022-08-29	

		局		博	
13	青岛国际资源配置中心北片区市政道路及配套工程(设计)	中德联合集团有限公司	894410000.00	任 强	2022-10-24
14	胶州市北部基础设施提质升级项目(初步设计)	青岛市胶州城市建设发展集团有限公司	798190000.00	蒋 海 军	2022-12-30
15	南京路市政设施综合整治项目设计施工总承包	青岛华盈城发资产管理有限公司	40630.00	李 蕾	2023-06-30
16	东岸产业园区基础设施综合改造项目设计	青岛城发城市更新有限公司	12603990000.00	任 强	2023-04-26
17	环湾路-长沙路立交桥工程设计	青岛市市政建设发展有限公司	577700000.00	任 强	2021-04-26
18	新机场高速连接线(双埠-夏庄段)工程(天康路以东段)	青岛市住房和城乡建设局	616583343.00	范 永 武	2021-11-27
19	高新区经三路(安和路至丰和路)道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	106268288.00	高 红 见	2023-05-12
20	高新区经二路(前海路至丰和路)道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	566582728.00	范 永 武	2022-12-01
21	田海路(规划西6号线至南一路)打通工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	200366726.00	刘 辛 波	2022-06-30
22	高新区西片区道路及污水系统完善工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	152532657.00	于 小 明	2022-05-15
23	儿童公园(一期)施工	三明市城市建设投资集团有限公司	81835636.00	韩 德 克	2021-12-24
24	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂	崂山湾国际生态健康城开发建设办公室	149059577.00	巩 光 磊	2022-02-01
25	新区北部和黄河路钢木材市场片区道路贯通工程(新区北部片区)施工	东营市东营区住房和城乡建设局	120356988.00	姜 正 璟	2019-06-20
26	滨河大道提升改造工程(二期)设计项目	临沂市市政工程建设管理服务中心	3700000000.00	李 蕾	2021-11-10

27	滨河大道提升改造工程（一期）设计	临沂市市政工程建设处	2260000000.00	李蕾	2021-04-01
28	唐河路-安顺路打通工程（设计）	青岛市住房和城乡建设局	5073550000.00	任强	2021-12-03
29	劲松五路（滁州路-黑龙江路）打通工程（设计）	青岛市住房和城乡建设局	259670000.00	徐海博	2022-08-29
30	青岛国际资源配置中心北片区市政道路及配套工程（设计）	中德联合集团有限公司	894410000.00	任强	2022-10-24
31	胶州市北部基础设施提质升级项目（初步设计）	青岛市胶州城市建设发展集团有限公司	798190000.00	蒋海军	2022-12-30
32	东岸产业园区基础设施综合改造项目设计	青岛城发城市更新有限公司	12603990000.00	任强	2023-04-26
33	环湾路-长沙路立交桥工程设计	青岛市市政建设发展有限公司	577700000.00	任强	2021-04-26
34	南京路市政设施综合整治项目设计施工总承包	青岛华盈城发资产管理有限公司	40630.00	李蕾	2023-06-30
青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋良电气工程有限公司					
1	高新区安和路(经二路至火炬路) 道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	189111776.00	邵常华	2023-02-10
2	维多利亚湾区域交通改善提升工程（施工）	青岛西海岸新区建筑工务中心	153105794.00	薛太石	2022-10-08
3	自由贸易区（海西港航大厦）周边环境提升工程（工程总承包）	青岛西海岸交通投资集团有限公司	124768768.00	王义波	2021-01-17
4	（以此为准）胶州市城区道路排水及景观工程--杭州路（香港路至青州路）澳门路（常州路至胶黄铁路桥）泸州路（广州路至福州路））广州路（铁路桥至北京路）景观整治工程施工	胶州市市政工程处	111812730.00	薛成攀	2020-09-15
5	嘉陵江路连接线（长江东路-现状嘉陵江路）道路及管网工程（施工）	青岛市黄岛区建筑工务局	129484008.00	王义波	2020-08-05
6	高新区安和路(经二路至火炬路) 道路及综合配套工程	青岛高新技术产业开发区管理委员会建设部	189111776.00	邵常华	2023-02-10

7	维多利亚湾区域交通改善提升工程（施工）	青岛西海岸新区建筑工务中心	153105794.00	薛太石	2022-10-08
8	自由贸易区（海西港航大厦）周边环境提升工程（工程总承包）	青岛西海岸交通投资集团有限公司	124768768.00	王义波	2021-01-17
9	（以此为淮）胶州市城区道路排水及景观工程--杭州路（香港路至青州路）澳门路（常州路至胶黄铁路桥）泸州路（广州路至福州路））广州路（铁路桥至北京路）景观整治工程施工	胶州市市政工程处	111812730.00	薛成攀	2020-09-15
10	嘉陵江路连接线（长江东路-现状嘉陵江路）道路及管网工程（施工）	青岛市黄岛区建筑工务局	129484008.00	王义波	2020-08-05
青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司					
1	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）工程总承包	青岛顺清源环境有限公司	122389897.00	周明旭	2023-01-17
2	惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目（设计施工总承包）	青岛顺安热电有限公司	131292561.00	毛盛	2021-10-10
3	顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目（设计施工总承包）	青岛顺安热电有限公司	165106803.00	范学顺	2021-10-09
4	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期）	青岛顺清源环境有限公司	111179981.00	王鹏	2022-09-29
5	青岛城阳城区污水处理厂三期扩建项目（设计施工总承包）	青岛正阳水务有限公司	291668690.00	刘广鑫	2020-12-09
6	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）工程总承包	青岛顺清源环境有限公司	122389897.00	周明旭	2023-01-17
7	惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目（设计施工总承包）	青岛顺安热电有限公司	131292561.00	毛盛	2021-10-10
8	顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目（设计施工总承包）	青岛顺安热电有限公司	165106803.00	范学顺	2021-10-09
9	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期）	青岛顺清源环境有限公司	111179981.00	王鹏	2022-09-29
10	青岛城阳城区污水处理厂三期扩建项目（设计施工总承包）	青岛正阳水务有限公司	291668690.00	刘广鑫	2020-12-09

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
----	------	------	------	----

青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电气咨询有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司				
1	2021年青岛市市政公用工程标准化工地-株洲路	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-13	株洲路(张村河—海尔路)市政配套工程
2	2019年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-20	红岛经济区岙东南路一支路(大洋一路至华强南路)道路及综合配套工程
3	2022年青岛市市政公用工程标准化工地-山东能源学院周边支路工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
4	2021年青岛市市政公用工程标准化工地-经三	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-13	高新区经三路(安和路至丰和路)道路及综合配套工程
5	2020-2021年度山东省优质结构-新机场	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	新机场高速连接线(双埠-夏庄段)工程(天康路以东段)一标段
6	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	新机场高速连接线(双埠-夏庄段)工程(天康路以东段)一标段
7	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-跨海大桥	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	跨海大桥高架路二期工程一标段
8	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	高新区西片区道路及污水系统完善工程
9	2019年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-20	云岭路(仙霞岭路—科大支路)市政配套工程
10	2022年山东省安全文明标准化工地-跨海大桥	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	跨海大桥高架路二期工程一标段
11	2022年山东省安全文明标准化工地-南京路整治总承包	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	南京路市政设施综合整治项目设计施工总承包
12	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-辽阳路快速路(福州路-海尔路段)工程总承包	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	辽阳路快速路(福州路-海尔路段)工程总承包
13	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	高新区经二路(前海路至丰和路)道路及综合配套工程
14	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	红岛经济区田海路打通工程
15	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-经二	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	高新区经三路(安和路至丰和路)道路及综合配套工程

16	2022年青岛市市政公用工程标准化工地-辽阳路快速路（福州路-海尔路段）工程总承包	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
17	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目
18	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	山东头三号路市政配套工程
19	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地（市政工程）	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	青岛新机场一期防冲水倒灌旱堤及南北联络路工程施工
20	青岛市红岛—胶南城际（井冈山路-大珠山段）轨道交通工程——中铁世博站车站设计	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
21	青岛万达游艇产业园市政配套道路工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
22	胶州湾高速出口道路改造工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
23	788-张村河水质净化厂工程2021年度山东省优秀勘察设计成果竞赛一等奖	山东省勘察设计协会、山东省建设工会委员会	2021-10-30	
24	威海市金鸡路综合管廊工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
25	青岛西海岸经济新区中央商务区滨河东、西路市政配套工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
26	2021年青岛市市政公用工程标准化工地-株洲路	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-13	株洲路（张村河—海尔路）市政配套工程
27	2019年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-20	红岛经济区岙东南路一支路（大洋一路至华强南路）道路及综合配套工程
28	2022年青岛市市政公用工程标准化工地-山东能源学院周边支路工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
29	2021年青岛市市政公用工程标准化工地-经三	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-13	高新区经三路（安和路至丰和路）道路及综合配套工程
30	2020-2021年度山东省优质结构-新机场	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以东段）一标段
31	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以东段）一标段

32	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-跨海大桥	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	跨海大桥高架路二期工程一标段
33	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	高新区西片区道路及污水系统完善工程
34	2019年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-20	云岭路(仙霞岭路—科大支路)市政配套工程
35	2022年山东省安全文明标准化工地-跨海大桥	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	跨海大桥高架路二期工程一标段
36	2022年山东省安全文明标准化工地-南京路整治总承包	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	南京路市政设施综合整治项目设计施工总承包
37	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-辽阳路快速路(福州路-海尔路段)工程总承包	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	辽阳路快速路(福州路-海尔路段)工程总承包
38	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	高新区经二路(前海路至丰和路)道路及综合配套工程
39	2020年青岛市市政工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-12-30	红岛经济区田海路打通工程
40	2022年山东省工程质量管理标准化示范工程(省优质)-经二	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-28	高新区经三路(安和路至丰和路)道路及综合配套工程
41	2022年青岛市市政公用工程标准化工地-辽阳路快速路(福州路-海尔路段)工程总承包	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
42	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目
43	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	山东头三号路市政配套工程
44	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地(市政工程)	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南北联络路工程施工
45	青岛市红岛—胶南城际(井冈山路-大珠山段)轨道交通工程——中铁世博站车站设计	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
46	威海市金鸡路综合管廊工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
47	青岛万达游艇产业园市政配套道路工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
48	胶州湾高速出口道路改造工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	
49	青岛西海岸经济新区中央商务区滨河东、西路市政配套工程	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-15	

50	788-张村河水水质净化厂工程2021年度山东省优秀勘察设计成果竞赛一等奖	山东省勘察设计协会、山东省建设工程委员会	2021-10-30	
青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋良电气有限公司				
1	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理-山东高速物流总部及周边项目配套工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
2	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-生态园35号线道路及管网工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
3	管家楼水厂深度处理工程(施工)--2019青岛杯(以此为准)	青岛市建筑业协会	2020-04-25	
4	2020年公用事业工程施工现场标准化管理--科大一号线	青岛市公用质监站	2021-01-14	
5	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-维多利亚湾区域交通改善提升工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
6	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理--自由贸易区(海西港航大厦)周边环境提升工程(工程总承包)	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
7	古镇口污水管线及泵站建设工程(施工)--2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”	青岛市建筑业协会	2020-04-25	
8	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-2022年张家楼街道美丽乡村示范村创建项目	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
9	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-重大项目生活区周边市政配套工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
10	嘉陵江路连接线(长江东路--现状嘉陵江路)道路及管网工程(施工)-2019年度省建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	
11	昆仑首府供热--2020年度青岛标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	
12	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理--上沟、墩上、黄泥巷三村南环山路道路工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
13	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-幸福小镇(青岛街道岛外九社区搬迁项目)配套道路(富源三号线、横二路)	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
14	安子小区排水暗渠--2019年青岛标准化示范工地	青岛市公用事业工程质量安全监督站	2020-03-18	
15	富春江路截洪沟--2019年青岛标准化示范工地	青岛市公用事业工程质量安全监督站	2020-03-18	

16	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-衡山路管道改造工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
17	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-大洼社区安置房配套道路及管网工程（施工）	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
18	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理-山东高速物流总部及周边项目配套工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
19	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-生态园35号线道路及管网工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
20	管家楼水厂深度处理工程（施工）--2019青岛杯（以此为准）	青岛市建筑业协会	2020-04-25	
21	2020年公用事业工程施工现场标准化管理--科大一号线	青岛市公用质监站	2021-01-14	
22	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-维多利亚湾区交通改善提升工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
23	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理--自由贸易区（海西港航大厦）周边环境提升工程（工程总承包）	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
24	古镇口污水管线及泵站建设工程（施工）--2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”	青岛市建筑业协会	2020-04-25	
25	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-2022年张家楼街道美丽乡村示范村创建项目	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
26	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-重大项目生活区周边市政配套工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
27	嘉陵江路连接线（长江东路--现状嘉陵江路）道路及管网工程（施工）-2019年度省建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	
28	昆仑首府供热--2020年度青岛标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	
29	2021年上半年市政公用工程施工现场标准化管理--上沟、墩上、黄泥巷三村南环山路道路工程	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
30	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-幸福小镇（青岛街道岛外九社区搬迁项目）配套道路（富源三号线、横二路）	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
31	安子小区排水暗渠--2019年青岛标准化示范工地	青岛市公用事业工程质量安全监督站	2020-03-18	
32	富春江路截洪沟--2019年青岛标准化示范工地	青岛市公用事业工程质量安全监督站	2020-03-18	
		青岛市市政公		

33	2022年青岛市市政公用工程标准化示范工地-衡山路管道改造工程	用工程质量安全监督站	2022-12-26	
34	2021年下半年市政公用工程施工现场标准化管理-大洼社区安置房配套道路及管网工程（施工）	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司				
1	长江路整治提升工程（河东路-白沙河路）、河东路改造提升工程（安顺路-双元路）及月河路改造提升工程（双元路-墨水河路）（EPC）-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
2	（含合同）顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
3	（省优质工程）城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期）	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
4	崇阳路（靖城路至长城路）一次网改造工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
5	（含合同）惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
6	惜福镇街道正阳里澜庭供热配套工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
7	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（二期）-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
8	（省优质工程）城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
9	赵村棚户区改造项目供热配套工程-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
10	上马街道天一仁和宸璟都会（南区）二次网配套项目-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
11	（含合同）城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期污泥垃圾处理）-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
12	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
13	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂四期项目（市政配套工程）-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
	2021年度山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀市政公用工	山东省勘察设	2021-	济南市轨道交通R1

14	程设计项目二等奖	计协会	10-22	线工程市政设计 (市政一标段)
15	2022年济南市优秀勘察设计二等奖_邹城市城乡供水一体化工程设计施工总承包项目	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	
16	2021年济南市优秀勘察设计二等奖_济南市刘长山路(二环西路-西十里河东街)道路建设工程	济南市勘察设计行业协会	2021-07-05	
17	长江路整治提升工程(河东路-白沙河路)、河东路改造提升工程(安顺路-双元路)及月河路改造提升工程(双元路-墨水河路)(EPC)-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
18	(含合同) 顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
19	(省优质工程) 城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程(一期)	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
20	崇阳路(靖城路至长城路)一次网改造工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
21	(含合同) 惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
22	惜福镇街道正阳里澜庭供热配套工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
23	城阳区环卫设施建设运营一体化项目(二期)-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
24	(省优质工程) 城阳区环卫设施建设运营一体化项目(一期)	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
25	赵村棚户区改造项目供热配套工程-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
26	上马街道天一仁和宸璟都会(南区)二次网配套项目-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
27	(含合同) 城阳区污水处理厂污泥处置工程(一期污泥垃圾处理)-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
28	城阳区环卫设施建设运营一体化项目(一期)-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
29	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂四期项目(市政配套工程)-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
30	2021年度山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀市政公用工程设计项目二等奖	山东省勘察设计协会	2021-10-22	济南市轨道交通R1线工程市政设计 (市政一标段)

31	2022年济南市优秀勘察设计二等奖_邹城市城乡供水一体化工程设计施工总承包项目	济南市住房和城乡建设局	2022-08-08	
32	2021年济南市优秀勘察设计二等奖_济南市刘长山路(二环西路-西十里河东街)道路建设工程	济南市勘察设计行业协会	2021-07-05	

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
青岛巨源建工集团有限公司,青岛海德工程集团股份有限公司,青岛电气工程安装有限公司,青岛嘉诚电工咨询有限公司,青岛市政工程设计研究院有限责任公司					
1	高红见	项目经理	鲁1372020202102231	市政公用工程	
2	高红见	安全考核证	鲁建安B(2018)88016724	鲁建安B(2018)88016724	
3	高红见	EPC施工负责人	鲁1372020202102231	市政公用工程	
4	侯现真	关键岗位	鲁210200033201117	市政	
5	唐海涛	关键岗位	鲁1372020202105598	一级	
6	孙远辉	关键岗位	鲁210200033201830	电力工程	
7	刘泽泉	EPC设计负责人	高级工程师	道路桥梁及隧道工程	
8	蔺世平	关键岗位	鲁200200033200024	给排水	
9	于小明	关键岗位	鲁220200033203842	鲁220200033203842	
青岛瑞源工程集团有限公司,中天设计咨询有限公司,青岛泰航电力工程咨询有限公司,青岛栋良电气工程有限公司					
1	亓晓燕	其他	高级工程师	市政工程	
2	张伟玲	其他	高级工程师	建筑工程	
3	迟廷凯	其他	高级工程师	市政工程	
4	包尚存	其他	高级工程师	高级工程师	
5	薛太石	项目经理	鲁1372019202001021	市政公用工程	
6	薛太石	安全考核证	鲁建安B(2020)8018530	鲁建安B(2020)8018530	
7	薛太石	EPC施工负责人	鲁1372019202001021	市政公用工程	
8	古文山	EPC设计负责人	高级工程师	给水排水设计	
青岛方正建设科技集团有限公司,济南城建集团有限公司,青岛盛鑫德光电科技有限公司,山东乐途电力科技有限公司					
1	王鹏	项目经理	鲁1372013201503813	市政公用工程	
2	王鹏	安全考核证	鲁建安B(2019)8018934	市政公用工程	
3	徐洪峰	其他	高级工程师	市政工程	
4	毛盛	其他	高级工程师	市政工程	
5	范学顺	其他	高级工程师	市政工程	
6	周明旭	其他	高级工程师	市政工程	
7	白康	EPC设计负责人	高级工程师	道路与桥梁	
8	王鹏	EPC施工负责人	鲁1372013201503813	市政公用工程	

展开其他单位数据	
公示说明：	
公示时间：	2023-12-19 - 2023-12-21
异议受理：	联系人：王雁，联系电话：0532-88997761，邮箱：lsqszgyjjhcwk@163.com，传真：/，地址：青岛市崂山区仙霞岭路 18号
行政监督投诉电话：	0532-88036355
<p>投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。</p> <p>招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区城市管理局（行政监督部门地址：行政监督部门地址：新锦路6号崂山区政，行政监督部门联系电话：0532-88036355）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。</p>	
<p>备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的；2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88036355</p>	
2023年12月18日	